
 

 

 
６年生時間割 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 25 26 27 28
曜日 月 火 水 木 金

行事
振替休日 絵本まじっく

福移発信会見学

たてわり祭り参加

1
算　数 算　数 社　会 算　数

2
外国語 音　楽 国　語 総　合

（たてわり祭り参加）

3
社　会 外国語 学　活 図　工

4
国　語 国　語 家庭科 道　徳

5
体　育 社　会 総　合

（福移発信会見学）
国　語

6
理　科 理　科

教科書

以外の

持ち物

□給食袋

□自主学習ノート

【図工】習字セット

絵の具セット、汚れても

いい服

下校
あ１４：５１

環１４：３７

あ１５：５６

環１５：３7

あ１５：５６

環１５：３7

あ１４：５１

環１４：３７

８：３０〜８：４０　朝の読書

８：４０〜８：５５　朝の会

振

替

休

日

9:00～

9:45

9:50～

10:35

10:55～

11:40

11:45～

12:30

13:35～

14:20

14:30～

15:15

２０２５年 11月 21日（金） 

６年生 第 30週（11月 24日〜11月２8日） 

◆25日（火）は5時間授業です。 

◆25 日（火）までに教育活動についてのアンケートのご協力をお願いします。 

◆27 日（木）は後期課程の福移発信会を見学します。来年は発信する立場になります。先輩方がどのよ

うに発信しているのか、しっかり見学しましょう。 

◆28 日（金）はたてわり祭りに参加します。1～5 年生が頑張って準備してきたお店を、お客さんにな

って参加します。 

※漢字ミニテスト⑥…11月25日(火) ※漢字50問テスト2回目も来週行います。 


